
UCHWAŁA NR XXI/107/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie  zmian w uchwale Nr V/24/2015 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 23.02.2015 w sprawie    poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa,

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2015r.  
poz. 1515 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, i art. 19 pkt 2ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U z 2014.  poz .849 z późn. zm.) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 
Dz. U z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tj. Dz. 
U z 2013poz. 465z późn. zm.) oraz art. 47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku –Ordynacja Podatkowa (tj. Dz. 
U z 2015r.  poz. 613 zpóźn. zm.)  Rada Gminy uchwala:

§ 1. W §1 ust 1 uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 23.02.2015 roku w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa , oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy w 
Obrazowie

Teresa Szczudło

Id: FFBA2167-4BC8-4D99-B10B-6B387DB05240. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 1 
                                               Do Uchwały Rady Gminy 

                                                             w Obrazowie  Nr XXI/107  / 2016  
                                         z dnia 25 lutego 2016 

 
 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
 
 

1. Bilcza             -    Bogdan Saja 
2. Chwałki         -    Lidia Kędziora 
3. Dębiany         -   Grzegorz Nowak 
4. Głazów          -    Wit Ferens 
5. Jugoszów      -    Anna Śledź 
6. Kleczanów    -    Kazimierz Jędral 
7. Komorna      -    Bożena Olech 
8. Lenarczyce   -    Andrzej Stasiak 
9. Malice           -    Franciszek Zych 
10. Obrazów      -    Anna Wójcik 
11. Piekary         -    Tomasz Winiarski 
12. Rożki             -    Urszula Buczkowska    
13. Świątniki      -    Anna Dobek 
14. Święcica        -   Waldemar  Zawidzki 
15. Węgrce         -    Szczepan Juda 
16. Wierzbiny    -    Sylwester Gromniak 
17. Zdanów        -    Wiesław Słomka 
18. Żurawica      -    Zbigniew Łuszcz 
19. Sucharzów   -    Elżbieta  Grabowska 

 
 
 
 

 

Id: FFBA2167-4BC8-4D99-B10B-6B387DB05240. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Inkasent miejscowości Komorna złożył pisemną rezygnację z pełnionej funkcji .
Powierzenie stanowiska(funkcji) inkasenta musi poprzedzać zgoda danej osoby na przyjęcie
łączących się z tym obowiązków . Zgodę taką wyraziła Pani Olech Bożena . W związku z
powyższym Rada postanowiła powołać ją na stanowisko inkasenta w miejscowości Komorna

Id: FFBA2167-4BC8-4D99-B10B-6B387DB05240. Podpisany Strona 1




